АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     22.01.2019                                                                                              № 01

О создании патрульно-маневренной группы Новопокровского сельского поселения

В целях обеспечения оперативного реагирования на природные возгорания и эффективных действий по их тушению на начальном этапе, недопущения перехода пожаров на населенные пункты, в лесной фонд, пресечения незаконной деятельности в лесах на территории Новопокровского сельского поселения:

1. Создать в Новопокровском сельском поселении патрульно-маневренную группу.
2. Утвердить состав патрульно-маневренной группы (приложение 1);
3. Оснастить патрульно-маневренную группу следующем имуществом:
3.1. Автомобиль УАЗ 22069-44, гос. номер В 189 УН;
3.2. Сотовый телефон;
3.3.  Фотоаппарат;
3.4. Средства для пожаротушения (ранцевый огнетушитель - 2 шт., емкость для воды объемом 80 литров, лопата штыковая – 1 шт., метла – 1 шт.).
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельсовета                                         И.И. Черкасова

                                                                                                                 Приложение 1
к распоряжению администрации
Новопокровского сельсовета
от 22.01.2019 года № 01

СОСТАВ
патрульно-маневренной группы Новопокровского сельского поселения

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Домашний адрес
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Черкасова Ирина Ивановна
	Глава Новопокровского сельсовета
	г. Татарск
пер. Новокулундинский дом №12
	8(38364)24016
(рабочий)
89134613258(сот.)

	2
	Черкасов Сергей Анатольевич
	Водитель администрации Новопокровского сельсовета
	г. Татарск
пер. Новокулундинский дом №12
	89963791876(сот.)

	3
	Щапов Олег Викторович
	староста, (волонтер)
	д. Минино
ул. Зеленая дом №5 кв.1
	89139105063(сот.)

	4
	Сычёв Анатолий
Александрович
	староста, (волонтер)
	ст. Кабаклы
ул. Железнодорожная дом №42
	89132012744(сот.)

	5
	Мельников Леонид Григорьевич
	староста, (волонтер)
	Пос. Трактовый ул. Лесная, дом №1
	89137612001(сот.)